

# Nordic Draw ApS

Otto Skous Vej 13, Strandhuse, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 88 19 83

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

Rasmus Markholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Draw ApS Otto Skous Vej 13 Strandhuse 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 88 19 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Birgit Markholt-Lassen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Markholt Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af tøj, beklædningsgenstande, accesories og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.626 kr. mod 101.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.221 kr. mod 79.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.626</b>	<b>101.725</b>
Andre finansielle indtægter	217	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-205	-306
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.638</b>	<b>101.419</b>
Skat af årets resultat	-4.417	-22.308
<b>Årets resultat</b>	<b>3.221</b>	<b>79.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.221	79.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.221</b>	<b>79.111</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.690	4.000
Varebeholdninger i alt	4.690	4.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.961
Andre tilgodehavender	6.807	0
Tilgodehavender i alt	6.807	7.961
Likvide beholdninger	123.202	143.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>134.699</b>	<b>154.989</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>134.699</b>	<b>154.989</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>2.715</u>	<u>-506</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>82.715</u></b>	<b><u>79.494</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.129	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.417	22.308
	Anden gæld	<u>12.438</u>	<u>53.187</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.984</u>	<u>75.495</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.984</u></b>	<b><u>75.495</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>134.699</u></b>	<b><u>154.989</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>205</u>	<u>306</u>
	<b><u>205</u></b>	<b><u>306</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-506	-79.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.221</u>	<u>79.111</u>
	<b><u>2.715</u></b>	<b><u>-506</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholt Group ApS, CVR-nr. 30209923 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet..
